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Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №3 имени Ленинского комсомола» 

 

Рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году на платформе Сириус 

Астрономия 

№ ФИО Класс Учитель 
Количество 

баллов 

Статус участника 

(место) 

1 Моисеенко Никита Александрович 8-А Кривцов Д. И. 68 победитель 

 

Биология 

№ ФИО Класс Учитель 
Количество 

баллов 

Статус участника 

(место) 

1.  Никитина Виктория Викторовна 5-Б Данькова С. М. 19,8 победитель 

2.  Самофал Алина Андреевна 5-Б Данькова С. М. 19,2 призёр 

3.  Тарасова Светлана Сергеевна 5-Б Данькова С. М. 17,8 призёр 

4.  Пилипенко Варвара Ростиславовна 5-Б Данькова С. М. 16 призёр 

5.  Чернова Светлана Алексеевна 5-Б Данькова С. М. 15,4 призёр 

6.  Олой Дарья Андреевна 5-Б Данькова С. М. 14,6 призёр 

7.  Айдамирова Малена Абдулманаповна 5-Б Данькова С. М. 14,4 призёр 

8.  Чупрова Ксения Андреевна 5-Б Данькова С. М. 14,2 призёр 

9.  Амбарян Милена Кареновна  5-Б Данькова С. М. 13,6 участник 

10.  Громов Тимофей Станиславович 5-Б Данькова С. М. 13,6 участник 

11.  Рудник Кирилл Павлович 5-Б Данькова С. М. 11.8 участник 

12.  Чамов Вадим Юрьевич  6-Б Рябцева Н. Д. 22,4 победитель 

13.  Чамова Виктория Юрьевна   6-б Рябцева Н. Д. 22,4 победитель 

14.  Чикова София Антоновна 6-А Рябцева Н. Д. 21,6 призёр 

15.  Горбачёва Ульяна Викторовна 6-Б Рябцева Н. Д. 19,8 призёр 
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Информатика 

№ ФИО Класс Учитель 
Количество 

баллов 

Статус участника 

(место) 

1 Быстров Илья Владимирович 8-Б Царикова И. А. 220 Победитель 

16.  Чеблакова Софья Алексеевна 6-А Рябцева Н. Д. 17,8 призёр 

17.  Токарев Кирилл Александрович  6-В Рябцева Н. Д. 14,4 призёр 

18.   Смоляков Иван Максимович 6-В Рябцева Н. Д. 14 призёр 

19.  Борисенкова Александра Евгеньевна  6-Б Рябцева Н. Д. 14 призёр 

20.  Бондарев Александр Вячеславович  6-В Рябцева Н. Д. 13,4 участник 

21.  Герасимова Маргарита Николаевна  6-Б Рябцева Н. Д. 12,6 участник 

22.  Дерюгина Анастасия Денисовна   6-А Рябцева Н. Д. 10,2 участник 

23.  Айдамирова Патимат Абдулманаповна 7-Г Данькова С. М. 15,4 участник 

24.  Бурцева Альбина Маратовна 7-Г Данькова С. М. 14,8 участник 

25.  Котова Алина Дмитриевна 7-Г Данькова С. М. 12,6 участник 

26.  Корчмов Дмитрий Сергеевич 7-Г Данькова С. М. 8,6 участник 

27.  Моисеенко Никита Александрович 8-А Данькова С. М. 22.4 победитель 

28.  Политова Мария Романовна 8-А Данькова С. М. 18,6 призёр 

29.  Панкратова Виктория Андреевна 8-А Данькова С. М. 14,1 участник 

30.  Алексеев Матвей Вячеславович 9-В Данькова С. М. 28,2 призёр 

31.  Адамов Всеволод Станиславович  9-А Данькова С. М. 21,3 участник 

32.   Андреева Алина Андреевна   9-А Данькова С. М. 20.4 участник 

33.  Маяцкая Вероника Сергеевна  9-А Данькова С. М. 19,1 участник 

34.  Царикова Мария Дмитриевна 9-А Данькова С. М. 18,6 участник 

35.  Васильева Анастасия Алексеевна 9-Г Данькова С. М. 17,3 участник 

36.  Тяпкина Анастасия Максимовна 9-Г Данькова С. М. 16.5 участник 

37.  Дудина Алиса Олеговна 9-А Данькова С. М. 11.9 участник 

38.  Качевская Ирина Владиславовна 10 Данькова С. М. 38.2 победитель 

39.  Ерушев Валерий Михайлович 10 Данькова С. М. 30,4 призёр 
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2 Моисеенко Никита Александрович 8-А Царикова И. А. 160 участник 

3 Никитин Егор Сергеевич 9-А Царикова И. А. 0 участник 

4 Хонобьёв Александр Андреевич 9-В Царикова И. А. 0 участник 

5 Иванов Кузьма Андреевич 9-А Царикова И. А. 0 участник 

6 Царикова Мария Дмитриевна 9-А Царикова И. А. 0 участник 

 

Математика 

№ ФИО Класс Учитель 
Количество 

баллов 

Статус участника 

(место) 

1.  Даньков Борис Евгеньевич 4-А Королёва О. Н. 6 победитель 

2.  Хорошаев Андрей Сергеевич 4-Б Прохорова К. С. 6 победитель 

3.  Гущина Анастасия Валентиновна 4-Г Сенёва Н. А. 5 призёр 

4.  Лукашов Вячеслав Русланович 4-Г Сенёва Н. А. 5 призёр 

5.  Шак Виктор Иванович 4-В Никитина Т. В. 5 призёр 

6.  Алексанкин Иван Алексеевич 4-В Никитина Т. В. 4 призёр 

7.  Барыкина Варвара Денисовна 4-Б Прохорова К. С. 4 призёр 

8.  Климова Алиса Денисовна 4-Г Сенёва Н. А. 4 призёр 

9.  Ковалёва Елизавета Владимировна 4-В Никитина Т. В. 4 призёр 

10.  Кулешова Софья Сергеевна 4-А Королёва О. Н. 4 призёр 

11.  Цепенюк Кирилл Андреевич 4-Г Сенёва Н. А. 4 призёр 

12.  Ябанжи Валерия Ильинична 4-Г Сенёва Н. А. 4 призёр 

13.  Лавренова  Софья Александровна 4-Г Сенёва Н. А. 4 призёр 

14.  Сологубов Артём Романович 4-В Никитина Т. В. 3 участник 

15.  Титов Никита Вадимович 4-Г Сенёва Н. А. 3 участник 

16.  Артемьева  Ольга Андреевна 4-Г Сенёва Н. А. 2 участник 

17.  Демирчян Арина Гарриевна 4-Г Сенёва Н. А. 2 участник 

18.  Завиркина Анна Александровна 4-В  2 участник 

19.  Окунев Арсений Олегович 4-Г Сенёва Н. А. 2 участник 

20.  Семенова Виктория Владимировна 4-Б Прохорова К. С. 2 участник 
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21.  Горшков Артем Романович 4-Г Сенёва Н. А. 1 участник 

22.  Ерушева  Полина  Михайловна 4-Г Сенёва Н. А. 1 участник 

23.  Кузнецов Никита Сергеевич 4-Г Сенёва Н. А. 0 участник 

24.  Кононова Ксения Николаевна 5-А Царикова И. А. 5 победитель 

25.  Самофал Алина Андреевна 5-Б Романенкова Л. С. 5 победитель 

26.  Иванова Анастасия Сергеевна 5-А Царикова И. А. 4 призёр 

27.  Куликов Радомир Олегович 5-А Царикова И. А. 4 призёр 

28.  Никитина Виктория Викторовна  5-Б Романенкова Л. С. 4 призёр 

29.  Олой Дарья Андреевна  5-Б Романенкова Л. С. 4 призёр 

30.  Чернова Светлана Алексеевна 5-Б Романенкова Л. С. 4 призёр 

31.  Исмаилов Исмаил Магомедович 5-В Романенкова Л. С. 3 участник 

32.  Пилипенко Варвара Ростиславовна 5-Б Романенкова Л. С. 3 участник 

33.  Ропа Евлалия Васильевна 5-В Романенкова Л. С. 3 участник 

34.  Тарасова Светлана Сергеевна 5-Б Романенкова Л. С. 3 участник 

35.  Толмачёва Мария Алексеевна 5-А Царикова И. А. 3 участник 

36.  Айдамирова Малена Абдулманаповна  5-Б Романенкова Л. С. 2 участник 

37.  Ерченко Валерия Алексеевна  5-В Романенкова Л. С. 2 участник 

38.  Завиркина Ангелина Дмитриевна 5-Б Романенкова Л. С. 2 участник 

39.  Ковалёва Анна Максимовна   5-А Царикова И. А. 2 участник 

40.  Мещанинов Андрей Максимович 5-А Царикова И. А. 2 участник 

41.  Чубарова Дарья Дмитриевна 5-А Царикова И. А. 2 участник 

42.  Чупрова Ксения Андреевна  5-Б Романенкова Л. С. 2 участник 

43.  Шаяхметова Дарья Витальевна  5-В Романенкова Л. С. 1 участник 

44.  Юдаев Анатолий Сергеевич 5-Б Романенкова Л. С. 1 участник 

45.  Примак Сергей Русланович 6-Б Царикова И. А. 5 победитель 

46.  Бондарев Александр Вячеславович 6-В Истратова Л. В. 5 победитель 

47.  Горбачева Ульяна Викторовна 6-Б Царикова И. А. 4 призёр 

48.  Борисенкова Александра Евгеньевна 6-Б Царикова И. А. 4 призёр 

49.  Смоляков Иван Максимович 6-В Истратова Л. В. 4 призёр 

50.  Чамов Вадим Юрьевич 6-Б Царикова И. А. 3 участник 

51.  Чамова Виктория Юрьевна 6-Б Царикова И. А. 3 участник 

https://dnevnik.admin-smolensk.ru/journal-adm-user-edit-action/view.Students?_key=10227&_return=action=
https://dnevnik.admin-smolensk.ru/journal-adm-user-edit-action/view.Students?_key=10165&_return=action=
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52.  Григорьев Сергей Михайлович 6-Б Царикова И. А. 3 участник 

53.  Гашимов Владислав Эдуардович 6-Б Царикова И. А. 3 участник 

54.  Токарев Кирилл Александрович 6-В Истратова Л. В. 3 участник 

55.  Чукланова Татьяна Евгеньевна 6-В Истратова Л. В. 3 участник 

56.  Цепенюк Никита Андреевна 6-А Царикова И. А. 2 участник 

57.  Битягова Алёна Александровна 6-Б Царикова И. А. 2 участник 

58.  Макарова Василиса Владимировна 6-Б Царикова И. А. 2 участник 

59.  Герасимова Маргарита Николаевна 6-Б Царикова И. А. 2 участник 

60.  Погорелова Маргарита Дмитриевна 6-Б Царикова И. А. 2 участник 

61.  Николаева Карина Александровна 6-Г Истратова Л. В. 2 участник 

62.  Бодрова Ксения Максимовна 6-А Царикова И. А. 1 участник 

63.  Финенкова Николь Викторовна 6-А Царикова И. А. 1 участник 

64.  Авдалян Сирвард Аркадиевна 6-В Истратова Л. В. 1 участник 

65.  Карапетян Тамара Норайровна  7-А Никитина Е. А. 6 победитель 

66.  Ильина Полина Николаевна 7-Б Истратова Л. В. 5 призёр 

67.  Овсепян Артем Варужанович 7-В Никитина Е. А. 5 призёр 

68.  Филипповских Варвара Сергеевна 7-Г Никитина Е. А. 5 призёр 

69.  Алексанкина Полина Алексеевна  7-А Никитина Е. А. 4 призёр 

70.  Осьминова Светлана Владимировна  7-В Никитина Е. А. 4 призёр 

71.  Паничев Макар Романович  7-В Никитина Е. А. 4 призёр 

72.  Алмазов Егор Олегович  7-Г Никитина Е. А. 4 призёр 

73.  Лыдкин Никита Андреевич  7-Г Никитина Е. А. 4 призёр 

74.  Прохоров Станислав Алексеевич  7-В Никитина Е. А. 4 призёр 

75.  Гвардейцева Анастасия Витальевна  7-А Никитина Е. А. 3 участник 

76.  Шарганова Виталина Владимировна  7-В Никитина Е. А. 3 участник 

77.  Полякова Анастасия Дмитриевна  7-Г Никитина Е. А. 2 участник 

78.  Айдамирова Патимат Абдулманаповна  7-Г Никитина Е. А. 2 участник 

79.  Карибян Акоб Айкович  7-А Никитина Е. А. 2 участник 

80.  Маруденкова Анастасия Андреевна 7-Б Никитина Е. А. 2 участник 

81.  Патракеева Диана Анатольевна  7-Г Никитина Е. А. 2 участник 

82.  Тарасова Анна Олеговна  7-А Никитина Е. А. 2 участник 
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83.  Бурцева Альбина Маратовна  7-Г Никитина Е. А. 2 участник 

84.  Моисеенко Никита Александрович 8-А Романенкова Л. С. 4 победитель 

85.  Быстров Илья Владимирович  8-Б Никитина Е. А. 4 победитель 

86.  Бордовская Мария Алексеевна  8-Б Никитина Е. А. 3 призёр 

87.  Кулаковская Софья Валерьевна  8-Б Никитина Е. А. 3 призёр 

88.  Дробышева Дарья  Ильинична  8-Б Никитина Е. А. 3 призёр 

89.  Эрдман Степан Сергеевич  8-Б Никитина Е. А. 2 участник 

90.  Белоусова Алена Сергеевна  8-Б Никитина Е. А. 1 участник 

91.  Козлова Полина Евгеньевна  8-В Никитина Е. А. 1 участник 

92.  Истратова Анастасия Андреевна 9-В Романенкова Л. С. 6 победитель 

93.  Керн Анастасия Алексеевна 9-А Царикова И. А. 5 призёр 

94.  Царикова Мария Дмитриевна 9-А Царикова И. А. 5 призёр 

95.  Лаврентьева Юлия Владимировна 9-А Царикова И. А. 4 призёр 

96.  Никитин Егор Сергеевич 9-А Царикова И. А. 4 призёр 

97.  Гарус Евгения Андреевна  9-В Романенкова Л. С. 2 участник 

98.  Дудина Алиса Олеговна 9-А Царикова И. А. 2 участник 

99.  Енокян Тигран Артакович 9-А Царикова И. А. 2 участник 

100.  Иванов Кузьма Андреевич 9-А Царикова И. А. 2 участник 

101.  Маяцкая Вероника Сергеевна 9-А Царикова И. А. 2 участник 

102.  Свеклистенкова Ксения Андреевна 9-А Царикова И. А. 2 участник 

103.  Хонобьёв Александр Андреевич 9-В Романенкова Л. С. 2 участник 

104.  Некрашевич Илона Александровна 10 Никитина Е. А. 5 Победитель 

105.  Васильева Екатерина Романовна  10 Никитина Е. А. 3 призёр 

106.  Ерушев Валерий  Михайлович  10 Никитина Е. А. 3 призёр 

107.  Игнатов Егор  Вадимович  10 Никитина Е. А. 3 призёр 

108.  Ковалева Вероника Владимировна 10 Никитина Е. А. 3 призёр 

109.  Макаров Ярослав Игоревич 10 Никитина Е. А. 3 призёр 

110.  Чихунова Татьяна Константиновна 10 Никитина Е. А. 2 участник 

111.  Можила Иван. Викторович 10 Никитина Е. А. 1 участник 

112.  Мороз Валерия  Андреевна 10 Никитина Е. А. 1 участник 

113.  Радченкова Мария Сергеевна 10 Никитина Е. А. 1 участник 
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Физика 

№ ФИО Класс Учитель 
Количество 

баллов 

Статус участника 

(место) 

1 Шак Екатерина Ивановна 7-В Кривцов Д. И. 4 участник 

2 Моисеенко Никита Александрович 8-А Кривцов Д. И. 28 победитель 

3 Быстров Илья Владимирович 8-Б Кривцов Д. И. 25 призёр 

4 Хонобьёв Александр Андреевич 9-В Кривцов Д. И. 14 победитель 

5 Лавренов Кирилл Андреевич 9-А Кривцов Д. И. 7 участник 

6 Гарус Евгения Андреевна 9-В Кривцов Д. И. 5 участник 

7 Миронова Вероника Николаевна 9-Б Кривцов Д. И. 3 участник 

 

Химия 

№ ФИО Класс Учитель 
Количество 

баллов 

Статус участника 

(место) 

1 Моисеенко Никита Александрович 8-А Рябцева Н. Д. 30,5 победитель 

2 Барашкова Софья Сергеевна 9-А Рябцева Н. Д. 22 победитель 

3  Андреева Алина Андреевна 9-А Рябцева Н. Д. 17,65 призёр 

4 Дудина Алиса Олеговна 9-А Рябцева Н. Д. 17,5 призёр 

5 Гарус Евгения Андреевна 9-В Рябцева Н. Д. 15,5 участник 

6 Иванов Кузьма Андреевич 9-А Рябцева Н. Д. 15 участник 

7 Хонобьёв Александр Андреевич 9-В Рябцева Н. Д. 13,7 участник 

8 Маяцкая Вероника Сергеевна 9-А Рябцева Н. Д. 11 участник 

114.  Пученкова Елизавета Владимировна 11 Никитина Е. А. 5 победитель 

115.  Павелин Никита Владимирович 11 Никитина Е. А. 3 призёр 

116.  Андреева Анастасия Вениаминовна  11 Никитина Е. А. 2 участник 

117.  Биншток Екатерина Алексеевна  11 Никитина Е. А. 1 участник 
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9 Царикова Мария Дмитриевна 9-А Рябцева Н. Д. 8,5 участник 

10 Свеклистенкова Ксения Андреевна 9-А Рябцева Н. Д. 0 участник 

11 Качевская Ирина Владиславовна 10 Данькова С. М. 30 победитель 

12 Радченкова Мария Сергеевна 10 Данькова С. М. 13 участник 

13 Ерушев Валерий Михайлович 10 Данькова С. М. 11,5 участник 

14 Бобров Вячеслав Романович 11 Рябцева Н. Д. 20 участник 

15 Егорова Полина Сергеевна 11 Рябцева Н. Д. 10,5 участник 

 


